
Š x H x V:
400 x 433 x 285 mm

Tisk

A4

str./min33

Naše cenově dostupná laserová tiskárna  
Phaser® 3435 nabízí rozsáhlé funkce, jako 
například integrované síťové rozhraní, 
automatický oboustranný tisk a spoustu 
možností rozšíření. Je perfektní volbou nejen  
pro malé společnosti a pracovní týmy, ale také 
jako osobní tiskárna.

Cenově dostupná, výkonná tiskárna
•   Díky vysoké rychlosti tisku (33 str./min formátu A4) udrží tempo  

s vaším náročným pracovním nasazením.

•  Automatický osoboustranný tisk snižuje spotřebu papíru.

•   Již nemusíte čekat na své výtisky. První strana je vytištěna  
za 8,5 sekundy (15 sekund z režimu spánku). 

•   Vestavěné síťové rozhraní pomáhá rychle tiskárnu připojit a začít 
tisknout. 

•   Tisknete velké objemy? S volitelnými velkokapacitními tiskovými 
kazetami můžete vytisknout až 10 000 stran (na jednu kazetu).

Flexibilní, prostorově úsporný design
•   Malý půdorys tiskárny umožňuje šetřit místo ve vaší kanceláři.  

I na pracovním stole zabere tiskárna Phaser 3435 málo místa.

•   Zásobník na 250 listů umožňuje delší dobu tisku mezi doplněním 
papíru. Volitelný zásobník vám umožní vložit najednou celý balík 
papíru (500 listů).

•   Připravena pro práci v síti pod OS Windows, Macintosh a Linux.

Vyrobena pro kvalitní práci
•   Rozlišení tisku 1200 dpi a podpora PCL/PostScript vám umožňují 

produkovat kvalitní, profesionálně vyhlížející dokumenty.

•   Vysoké zatížení - podporuje tisk velkých měsíčních objemů.

•   Bez problémů zvládne vytisknout i složité úlohy, a to díky standardní 
paměti 64 MB (rozšiřitelná až na 320 MB).

•   2letá záruka.

Phaser® 3435 
Černobílá laserová tiskárna
Profesionální funkce,  
cenově dostupná i pro vás



Phaser® 3435DN

Rychlost tisku Až 33 str./min (A4) 

Pracovní cyklus Až 80 000 stran/měsíc

Manipulace s médii 
Vstup                            Standardně Víceúčelový zásobník: 50 listů; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm

Zásobník 1: 250 listů; formáty: A4, A5, A6

Volitelně Zásobník 2: 250 listů; formáty: A4, A5, A6

Výstup médií 150 listů tiskem dolů, 1 list tiskem nahoru

Automatický oboustranný tisk Standardně

Tisk 
Vytištění první strany 8,5 vteřiny

Rozlišení Až 1200 dpi

Procesor 400 MHz

Paměť (stand./max.) 64 MB Flash ROM (včetně 4 MB pro další písma a makra) / 320 MB

Připojení Paralelní port, USB 2.0, 10/100Base-TX Ethernet

PDL PostScript® 3™ kompatibilní, emulace PCL® 6, PCL® 5e, IBM ProPrinter, Epson

Funkce tisku Vodoznaky, tisk plakátů, tisk více stran na jeden list, přizpůsobení novému formátu (fit to page), zmenšení/zvětšení, brožury, režim úspory toneru

Záruka 2 roky v servisním středisku

Správa zařízení
Instalační program (Phaser Installer), integrovaný webový 
server CentreWare® IS, CentreWare Web, tiskové ovladače

Tiskové ovladače
Windows® 2000/XP/2003 Server, Vista, Mac OS® verze 
8.6-9.2, 10.1-10.5, různé verze Linux® OS  včetně SUSE™ 
8.2-9.2, Red Hat® 8-9, Fedora™ Core 1-4,  
sMandrake 9.2-10.1

Zabezpečení
802.1x

Podpora písem
1 bitmapové, 45 odstupňovaných, 136 PostScript® písem

Manipulace s médii
Víceúčelový zásobník: 60 – 163 g/m2 
Typy médií: kancelářský papír, obálky, průhledné fólie, štítky, 
pohlednice 
Zásobník 1 a zásobník 2 (volitelně): 60 – 90 g/m2  
Typy médií: kancelářský papír 
Oboustranný tisk: 75 – 90 g/m2

Provozní prostředí
Provozní teplota: 10º až 32º C 
Vlhkost: 20 % až 80 % 
Úroveň akustického tlaku:

Při tisku: 53 dB(A)  
V režimu Standby: 25 dB(A)

Doba zahřátí (z režimu spánku): méně než 15 sekund

Elektrické požadavky
Napájení: 220–240 VAC, 50/60 Hz 
Spotřeba energie: v režimu Standby: 36 W / 34 W 
Při tisku: 509 W / 526 W 
V režimu spánku: 6 W / 7 W 
V režimu Power save: 11 W 
Plní normu ENERGY STAR®

Rozměry (Š x H x V)
401 x 434 x 312 mm 
Hmotnost: 34.2 kg 
Rozměry obalu (š x h x v): 501 x 615 x 421 mm

Certifikace
Uvedeno v  UL 60950/CSA C22.2 No. 60950, označení CE  
podle směrnic 2006/95/EC, 2004/108/EC a 99/5/EC

Co je součástí balení
• Tiskárna Phaser 3435 
• Tisková kazeta (kapacita 4 000 stran1)
• CD se software a příručkami (Uživatelská příručka,  
Stručná instalační příručka, Záruční podmínky)
• Napájecí kabel
• USB kabel

Tiskárna Phaser 3435 s volitelným zásobníkem 2

Spotřební materiál
Standardní tisková kazeta1:  106R01414

Velkokapacitní tisková kazeta1:  
10 000 standardních stran 106R01415
1   Průměrné strandardní stránky. Uváděná výtěžnost odpovídá normě ISO/IEC 19752.  
Výtěžnost se bude lišit podle typu obrazu, pokrytí a režimu tisku.

Volitelné příslušenství
Zásobník na 250 listů 097N01539 
32 MB paměti pro tiskárnu Phaser 097S03132 
128 MB paměti pro tiskárnu Phaser 097S03136 
256 MB paměti pro tiskárnu Phaser 097S03761

Phaser® 3435 
Černobílá laserová tiskárna

Zavolejte ještě dnes. Více informací najdete na www.xerox.cz
Copyright © 2008 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být žádným způsobem reprodukován bez svolení  společnosti Xerox Corporation. XEROX®, Phaser® a logo jsou obchodní 
značky společnosti Xerox Corporation, registrované v USA a/nebo dalších zemích. Adobe® a PostScript® 3™ jsou registrované obchodní značky společnosti Adobe Systems, Incorporated. PCL® je registrovaná obchodní 
značka společnosti Hewlett-Packard. Jako partner projektu ENERGY STAR® společnost Xerox Corporation potvrzuje, že tento produkt plní požadavky ENERGY STAR z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR a značka 
ENERGY STAR jsou značky registrované v USA. Všechny ostatní obchodní značky jsou majetkem jejich výrobců. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou  být změněny bez předchozího oznámení.  9/08 343BR-011A


